АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № _____
Об отмене постановления администрации Бутурлинского муниципального

района Нижегородской области от 13 апреля 2021 г. № 386

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в соответствии с
требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Бутурлинского
муниципального района Нижегородской области от 13 апреля 2021 г. № 386 «О
создании комиссии по приемке жилых помещений, приобретаемых для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела имущественных, земельных отношений и жилищной
политики администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области Н.В.Панкратову.

Глава местного самоуправления М.Ф.Петрова